
Všem dodavatelům 

 

                                        KKrráálloovvééhhrraaddeecckkýý  kkrraajj  
                                                              se sídlem 

                       Pivovarské náměstí č. p. 1245, 500 03 Hradec Králové 

 

Telefon:  495 540 211 

E-mail:  eva.vortelova@uskhk.eu 

IČO:   708 89 546 

DIČ:  CZ70889546 

 
 

 

 

 

Váš dopis zn. ze dne Naše značka         Vyřizuje/linka    Hradec Králové dne 

  TOÚ/012-20/Ko       Ing. Vortelová/18                   31. 3. 2020 

Vysvětlení, změna č. 1 zadávací dokumentace k veřejné zakázce na stavební práce „III/28430, III/28431, 

III/28432 Holovousy“. 

V souladu s § 98 odst. 3 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů 

(dále jen zákon), Vám poskytuji vysvětlení zadávací dokumentace, které je současně i změnou zadávacích 

podmínek k výše uvedené veřejné zakázce. 

Znění žádosti: 

Vážení,  

vznášíme touto cestou žádost o vysvětlení k ZD shora uvedené veřejné zakázky.  

- Žádáme o poskytnutí PD k SO 150.4 Oprava objízdné trasy (kolem MÚ). Případně alespoň 
zakreslení rozsahu do mapy.  

- Vyfrézovaný materiál bude použit pro vozovkové vrstvy z recyklovaného materiálu a zpevnění krajnic 
z recyklovaného materiálu. Poplatek za skládku přebytečného materiálu máme započítat do položek 
frézování?  

- SO 000.1, p. č. 2; SO 000.2, p. č. 2 a SO 000.3, p. č. 2 - Průzkumné práce geotechnické na povrchu - 
prosíme o bližší specifikaci rozsahu zdokumentování stávajících stavů. Budou požadovány odborné (statické) 
posudky? 

Děkuji za odpověď 

S pozdravem a přáním hezkého dne 

Vysvětlení, změna zadávací dokumentace: 

Zadavatel k výše uvedenému dotazu uvádí následující: 

1) Opravy objízdné trasy jsou pouze jako rozpočtový objekt. Předpoklad trasy opravy je vyznačen na 
mapě v příloze. Jedná se o výměnu asfaltových vrstev.  

Zadávací dokumentace, která byla uveřejněna na profilu zadavatele, se doplňuje o mapku, 
která je nedílnou součástí tohoto vysvětlení, změny zadávací dokumentace. Dodavatel je 
povinen zpracovat nabídku na základě dokumentů, které jsou součástí tohoto vysvětlení/změny 
zadávacích podmínek. 

2) Využitelný materiál je majetkem zhotovitele, zhotovitel ocení jeho zpětné využití do ceny položky. 
Nevyužitelný materiál má jako nebezpečný odpad svoji položku skládkovného. Vyfrézovaný 



materiál do hodnoty ZAS-T2 zůstává zhotoviteli, vyfrézovaný materiál se zvýšenou hodnotou  PAU 

(cca 100 mg/kg) ZAS-T3 bude uložen na skládku (je pouze v SO 102 p. č. 014132) 

3) Požaduje se vizuální dokumentace stavu nemovitosti před zahájením, v průběhu a po dokončení 
v takovém detailu, aby bylo možné posoudit, jestli stavba měla vliv na sousední nemovitosti 
(zejména znečistění a tvorba trhlin na fasádě) a pro následné případné posouzení oprávněnosti 
stížnosti vlastníků sousedních nemovitostí. Statický posudek není potřeba. 

V souvislosti s výše uvedeným vysvětlením, změnou zadávací dokumentace se v Zadávací dokumentace 
k veřejné zakázce podle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů 
(dále jen zákon) na stavební práce „III/28430, III/28431, III/28432 Holovousy“ mění: 

· bod 6. Lhůta a místo pro podání nabídek následovně: 

6. Lhůta a místo pro podání nabídek 

Lhůta pro podání nabídek končí 21. 4. 2020 v 8:00 hodin. 

Adresa pro podání nabídek: https://zakazky.cenakhk.cz/vz00006544 

Podáním nabídky se rozumí kompletní dokončení procesu podání nabídky, tzn., že musí být proveden celý 
proces od kliknutí na tlačítko „Poslat nabídku“, přes nahrání (ukončený upload) kompletní nabídky (tj. všech 
souborů, které jsou součástí nabídky), po potvrzení podání nabídky kvalifikovaným elektronickým 
podpisem. 

Ostatní zadávací podmínky k výše uvedené veřejné zakázce zůstávají beze změny. 
 

   ……………………………….. 
  Ing. Jiří Brandejs 

  ředitel společnosti ÚDRŽBA SILNIC  
         Královéhradeckého kraje a.s. 

   na základě pověření 


		2020-03-31T12:24:19+0200




